
Campori 2023 - 2 etapa Campori 2023
Pernambuco 16.7.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Roberto Duarte Barros Neto
Clube de Orientação Rota Alternativa
Percurso : H Juven E
Distancia : 4200m (Desnivel 175m)
Tempo : 1:39:04 (23'35"/km) [Puntos : 1000]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 104 00:06:46 228m 29'41"/km
2. 105 00:07:52 00:14:38 525m 14'59"/km
3. 115 00:06:19 00:20:57 269m 23'29"/km
4. 81 00:13:22 00:34:19 311m 42'59"/km
5. 112 00:03:04 00:37:23 181m 16'57"/km
6. 97 00:05:09 00:42:32 244m 21'06"/km
7. 110 00:08:05 00:50:37 265m 30'30"/km
8. 109 00:06:32 00:57:09 190m 34'23"/km
9. 87 00:07:36 01:04:45 348m 21'50"/km

10. 108 00:06:10 01:10:55 299m 20'37"/km
11. 107 00:02:52 01:13:47 140m 20'29"/km
12. 82 00:03:29 01:17:16 172m 20'15"/km
13. 106 00:11:34 01:28:50 332m 34'50"/km
14. 119 00:06:25 01:35:15 245m 26'11"/km
15. 102 00:03:10 01:38:25 387m 8'11"/km
16. 999 00:00:39 01:39:04 109m 5'58"/km
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